
Dom

    Serdecznie zapraszamy do Miodowego Dworu &ndash; całorocznego gospodarstwa agroturystycznego
o wysokim standardzie. Oferujemy 14 miejsc noclegowych w 5 pokojach: 2 , 3 i 4 osobowych &ndash;
wszystkie z pełnym węzłem sanitarnym.

    Pobyt u nas to zdrowy, czynny wypoczynek, dający możliwość kontaktu z przyrodą, poprawę zdrowia,
kondycji fizycznej i psychicznej, możliwość korzystania ze zdrowej żywności.

     Gospodarstwo zapewnia całodzienne wyżywienie. Posiłki podawane są w dużej, gustownie, stylowo
urządzonej jadalni. Polecamy dobrą, domową kuchnię.
Gospodyni raczy gości własnymi wypiekami.

  

     Do dyspozycji naszych gości są stylowo urządzone salony:  wypoczynkowy  i telewizyjny  w którym
znajduje się również biblioteka , kameralne  i przytulne gwarantują miły wypoczynek nawet w niepogodę.

    
  
     Hol rekreacyjny , gdzie można posłuchać muzyki , potańczyć lub pograć w tenisa stołowego.Na piętrze
znajduje się drugi hol gdzie w ciszy można przejrzeć prasę lub poczytać książkę.

   

 Każdy tu znajdzie miejsce dla siebie.

Na gości czeka 5 wygodnych pokoi z łazienkami  

Pokój nr 1
Pokój położony na parterze z widokiem na ogród i staw, składający się z dwóch pomieszczeń - sypialni ze
stylowym łożem oraz pokoju wypoczynkowego. Przestronny i wygodny, z samodzielną łazienką.
Powierzchnia - 25 m2

   

Pokój nr 2
Wygodny przestronny pokój złożony z dwóch pomieszczeń &ndash; sypialni oraz pokoju sypialno -
wypoczynkowego, urządzony stylowo, wyposażenie pokoju stanowi odnowiona sypialnia z przełomu
wieków. Komfortowa duża łazienka. Z okien rozciąga się widok na ogród z kwietnikiem w kształcie
ślimaka. Istnieje możliwość dostawki łóżeczka dla dziecka a cały pokój może być miejscem pobytu dla
dwojga zapracowanych biznesmenów lub rodziny z jednym lub dwojgiem dzieci.
Powierzchnia - 56 m2

   

Pokój nr 3
Pokój z łóżkiem dwuosobowym, z dwoma wygodnymi fotelami. Pokój urządzony stylowo,
w przestronnej łazience prysznic z wygodnym siedziskiem. Z okien rozciąga się widok na brukowaną
drogę z zabytkową aleją lipową i podjazd.
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Powierzchnia &ndash; 23m2

   

Pokój nr 4
Pokój rodzinny położony na piętrze, składający się z dwóch pomieszczeń i sypialni rodziców z łóżkiem
dwuosobowym, oraz sypialni dla dzieci z dwoma łóżkami jednoosobowymi. Z okien pokoju rozciąga się
widok na park w oddali pola i las. Jasna przestronna łazienka.
Powierzchnia &ndash; 26m2

   

Pokój nr 5
Romantyczny pokój z łożem dwuosobowym, w którym leżąc wygodnie można podziwiać gwiazdy nocą.
Położony na piętrze, urządzony stylowo, przytulny i wygodny z łazienką.
Powierzchnia &ndash; 17m2
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